VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

sawuTe Kaptepa bontamu M8x20.
3. Bce Touku KpenneHus 3aTtaHyTh.

1. 3akpenuTb 3a4HI0K YacTb 3awuTel GonTammu M8x25 1 rankamm M8.
2. 3aKpenuTb NepeaHIo YacTb 3alluThl K paHee ycTaHOBIEHHOW

ALF36083st
MB ML (W163) lNog seinycka: 1997-2005 V-3,2:4,3

Ne | Komnnekrauus Kon-Bo
1 | Bont M8x20 2 WT.
2 |Bbont M8x25 2 wWr.
3 |lManka M8 2 WrT.
4 |lWlanba 8 npocras 2 Wr.
5 |Wanba 8 (yBenuyeHHasn) 4 wr.

MpumevaHune: yctaHoBka 3awuTel KM ALF36083st
HeBO3MOXHa be3 ycTaHOBKK 3aLuThl Kaptepa ALF3

6082st.

Mpou3BECTU CMasKy KpenéxHbix GonToB Macnom Unv apyrov

KDHCBPBBLI‘HOHHOFI HNOKOCTLH
[ononHuTensHan MHchopMauua Ha oguupransHom caiTe: www.alfeco.ru

3awmra KIr1

Bec zawutbl: 4,3 Kr

Bec komnnekrauuu: 0,1 kr
Pasmep sawmte: 550x510x50 A A L F E c 0

i~ *
MomeHT 3atskku: M8 - 15,7 H*'m ABTOKOMMOHEHTEI Vi3 CTANV 1 ATIOMUHUS

AOMITEHHA T petNTERR




